

11.gang!

INVITASJON TIL

NASJONAL KONFERANSE

OM

ROVVILT, BEITEDYR OG SAMFUNN

Sted: Scandic Hamar

Tid: 20.-21.januar, 2020.



NATUR, PLAN OG UTVIKLING

## FASTSATTE PROGRAMPOSTER

Aktuelt innen norsk rovviltforvaltning  
v/Miljødirektoratet

Radiobjelleprosjekt med kadaverhunder – erfaringer fra to-årig prosjekt i Sør-  
Aurdal og Fron  
Jonny Mathiesen, prosjektansvarlig

Grensevilt-prosjektet – fokus på beiteskader i skog, elg, jerv, ulv og annet vilt!  
Barbara Zimmermann/Ane Eriksen, Høgskolen i Innlandet

Framtidas reindrift? – Oppsummering fra et nettverksprosjekt  
Inger Hansen, Norsk Institutt for Bioøkonomi (NIBIO)

Tapstatistikk for tamrein i Norge og elektronisk overvåking av rein på vei  
Inger Hansen, NIBIO

Kongeørn og sau på Fosen, Trøndelag – oppdatering av resultater og erfaringer  
Audun Stien, Norsk Institutt for Naturforskning (NINA)

Tilpasningsmuligheter og strategier for sauebønder - scenarier og mulige  
utviklingstrekk  
Katrina Rønningen, Institutt for rural- og regionalforskning (Ruralis)

Hvordan finne kadaver når tid og rom setter begrensninger?  
Nils Steinvik, Norske Kadaverhunder

Konsekvenser for beitebrukere av geografisk differensiert forvaltningsmodell i  
rovviltforvaltningen  
Geir Harald Strand, NIBIO

Vandringsmønster hos jerv i Fennoskandia  
Øystein Flagstad, NINA

Det jobbes for flere presentasjoner, bl.a. fra miljøpolitisk ledelse i regjeringen. Komplette  
program er ferdig innen 5.november.



For enkeltposter på programmet tas det forbehold om forfall som skyldes sykdom og andre uforutsette årsaker.

Konferansen starter kl. 10.00 første dag og avsluttes ca. 14.30 andre dag.

## PRISER – MELD DEG GJERNE PÅ NÅ!

Helpensjon, enkeltrom, hele konferansen <sup>1</sup>	kr. 2 150,-
Helpensjon, enkeltrom, hele konferansen <sup>2</sup>	kr. 2 450,-
Helpensjon, dobbeltrom, hele konferansen	kr. 1 950,-
Dagpakker begge dager:	kr. 1 200,-
Dagpakke dag 1 med lunsj	kr. 700,-
Dagpakke dag 2 med lunsj	kr. 550,-
Ekstra overnatting fra søndag	kr. 1 000,-



- 1) Ved påmelding før 2.des., 2019. Rabatt!
- 2) Ved påmelding etter 2.des., 2019.

**Meld deg på** til Natur, Plan og Utvikling per epost [post@naturplanutvikling.no](mailto:post@naturplanutvikling.no) eller per telefon 93 28 72 55.

## OM KONFERANSEN

Konferansen arrangeres for 11.gang over to dager. Den har samlet 90-150 personer hver gang. Målsetning har hvert år vært å tilby

- en bred møteplass i Norge for ulike brukerinteresser og rolleinnhavere innen rovvilt og rovviltrelaterte temaer, med fokus på faglig oppdatering, nettverksbygging og diskusjon.

**TUSEN TAKK** til Miljødirektoratet, Fylkesmannen i Oslo og Viken og Fylkesmannen i Innlandet! Støtten bidrar til å holde prisene nede og gjør derfor konferansen tilgjengelig for flere, som et konfliktdempende tiltak i rovviltforvaltningen!

